
Le défi Boscardin
Samedi 23 septembre 2017
Organisation : Fondation Boscardin

GENTLEMEN - CONTRE LA MONTRE - TOUTES CATEGORIES

Parcours : 19.1 KM

Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 123 Perizzolo-Hugentobler Perizzolo Loic-Hugentobler Loic- -- 2. Duo hommes Autres 00:25:57.45 - 44.1
2 84 Les cocos Fischer Nicolas-Pittet Grégory- 1977-1984- 2. Duo hommes Autres 00:26:02.55 5.10 44.0
3 117 BOS BIKE GE Alpen Robert-Melancia Stéphane- -- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:26:08.80 11.35 43.8
4 9 BOS bikes Team Coelho Carlos-Melancia Stefane- 1970-1994- 11. Entreprise 00:26:25.03 27.58 43.3
5 60 PEV Genève Grauser Florian-Grauser Damien- 1977-1974- 2. Duo hommes Autres 00:26:58.06 1:00.61 42.4
6 133 Banque Cantonale de Genève Gazzotti Mikael-Gazzotti Loic- 1982-1985- 11. Entreprise 00:27:23.65 1:26.20 41.8
7 126 Mon S-en-Ciel Moine Florian-Moine Quentin- 1995-1999- 2. Duo hommes Autres 00:27:25.56 1:28.11 41.7
8 74 Velosophe 666 Brigade Benavent Roberto-Martini Guillaume-Villafuerte Rau 1981-1992-1985 3. 3 coureurs hommes 00:27:36.50 1:39.05 41.5
9 31 Velosophe Team Rollini Marc-Bisetti Damien-Rich Cawthary 1975-1970-1972 3. 3 coureurs hommes 00:27:39.05 1:41.60 41.4
10 96 VC ANNEMASSE Aguilar Eric-Dias Da Silva Joao- 1976-1998- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:27:43.96 1:46.51 41.3
11 41 MV2 Ackermann Louis-Andregg Damien- 1951-1987- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:28:04.45 2:07.00 40.8
12 66 WePerf Widmer Bernard-Girard Arnaud- 1973-1981- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:28:07.46 2:10.01 40.7
13 130 Ochsner Boucourt Guillaume-Gasser Fabien- 1983-1980- 2. Duo hommes Autres 00:28:23.38 2:25.93 40.3
14 89 VROUM Thurnherr Pascal-Kneubühler Philipp- 1966-1972- 2. Duo hommes Autres 00:28:28.24 2:30.79 40.2
15 78 Rochat Cycles Ornon Grégory-Rochat Sylvain- -- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:28:31.12 2:33.67 40.1
16 139 Ochsner Roux Nicolas-Bertuzzi Boris- 1977-1976- 11. Entreprise 00:28:40.07 2:42.62 39.9
17 54 Jane & Rob Kilmartin Jane-Alpen Robert- 1969-1976- 10. Mixte 00:28:53.14 2:55.69 39.6
18 58 F&G Lambelet Cédric-Rapp Fabrice-Paganini Jérôme 1970-1972-1979 3. 3 coureurs hommes 00:28:58.50 3:01.05 39.5
19 110 Coretra SA Boscardin Kevin-Lanti Gaspard- 1988-1973- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:29:02.01 3:04.56 39.4
20 51 VC Nyon Quincey John-Quincey Scott- 1965-1999- 7. Père / fils 00:29:06.76 3:09.31 39.3
21 17 Dunand-Bugnon Dunand JM-Bugnon Dominique- -- 2. Duo hommes Autres 00:29:11.71 3:14.26 39.2
22 67 Amis Cyclistes de Vernier Carvalho José-Ventura Helder- 1981-1970- 2. Duo hommes Autres 00:29:12.44 3:14.99 39.2
23 62 Compressort Cycling Team Schneeberger Elea-Higentobler Loic- -- 10. Mixte 00:29:14.82 3:17.37 39.1
24 122 Maulini SA Moreira Bruno-Tomé Joaquim-Maulini Nicolas 1982--1981 3. 3 coureurs hommes 00:29:15.21 3:17.76 39.1
25 59 TriAD Jungo Aidan-Charbonnier Dominique- 1990-1976- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:29:40.57 3:43.12 38.6
26 46 TEAM JEAN BRUN BBM Brun Jean-Philippe-Jemelin Stephane- 1987-1974- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:29:42.02 3:44.57 38.5
27 138 DEFI Richard Pascal-Byrde Claude-Djurinec Carlo 1964-1975-1975 3. 3 coureurs hommes 00:29:42.70 3:45.25 38.5
28 81 JPNICO Ryser Jean-Pierre-Calame Nicolas- 1959-1973- 2. Duo hommes Autres 00:29:43.20 3:45.75 38.5
29 50 Banque Lombard Odier & Cie SA Romer Marcel-Caumel Olivier- 1960-1968- 11. Entreprise 00:29:46.54 3:49.09 38.4
30 87 Nassisi Nassisi Sylvain-Nassisi Gillian- 1967-1995- 7. Père / fils 00:29:47.67 3:50.22 38.4
31 18 Geneva Cyclists Elites Morris Julian-Clivaz Maxime- 1983-- 2. Duo hommes Autres 00:29:49.83 3:52.38 38.4
32 49 Velosophe Team Monbaron Kevin-Gasparotto Pierre- 1985-1980- 2. Duo hommes Autres 00:29:52.91 3:55.46 38.3
33 40 Velosophe Carballo David-Carballo Sébastien- 1971-2007- 2. Duo hommes Autres 00:29:54.78 3:57.33 38.3
34 125 Mon S-en-Ciel Bachelard Jérôme-Moine Pascal-Moine Stéphane 1971-1967-1969 3. 3 coureurs hommes 00:29:58.56 4:01.11 38.2
35 132 Dal Busco Sousa Miguel-Magalhaes Carlos-Cardoso Marco -- 3. 3 coureurs hommes 00:30:10.82 4:13.37 37.9
36 77 Geneva Cyclists 1 Morris Julian-Small Matt-Matas Javier 1983-- 3. 3 coureurs hommes 00:30:15.36 4:17.91 37.8
37 28 Calmate Grande ! Malacorda Alexandre-Lachal Etienne- 1980-1986- 2. Duo hommes Autres 00:30:25.05 4:27.60 37.6
38 135 Fischer-Brillat Brillat Dania-Fischer Nicolas- 1988-1977- 10. Mixte 00:30:25.15 4:27.70 37.6
39 71 SS-13 Savage Fromentin Marc-Pitetti Eric- 1970-1970- 2. Duo hommes Autres 00:30:25.38 4:27.93 37.6
40 137 DEFI Page Dylan-Walmsley Jared- 1993-1993- 2. Duo hommes Autres 00:30:38.12 4:40.67 37.4
41 61 ARFEC.ch Sermet Cédric-Marchon Olivier-Fluckiger Grégoire 1970-1972-1973 3. 3 coureurs hommes 00:30:38.31 4:40.86 37.4
42 26 Team E-Duo Equey Tristan-Equey Jean Frnçois- 1988-1955- 7. Père / fils 00:30:44.16 4:46.71 37.2
43 44 La fine équipe ! Cimino Michaël-Cimino Julien-Wyss Damien 1990-1984-1988 3. 3 coureurs hommes 00:30:52.17 4:54.72 37.1
44 85 Cyclomaniacs Veveyse Talas Tibor-Talas Istvan- 1998-1966- 7. Père / fils 00:30:52.59 4:55.14 37.1
45 15 Batista-Dupont Batista Manu-Dupont Nathalie- 1958-1971- 10. Mixte 00:30:52.96 4:55.51 37.1
46 21 SO BEAR LEE Sauberli Eric-Sauberli Pierre- 1962-1998- 7. Père / fils 00:31:04.25 5:06.80 36.8
47 52 Redneck Plé Patrick-Tonus Arnaud- 1973-1991- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:04.55 5:07.10 36.8
48 80 Dream Team Porcellini Leone Carmine-Lecci Vittorio-Noël Yves 1980-1973-1969 3. 3 coureurs hommes 00:31:04.92 5:07.47 36.8
49 108 Wyss-Falter-Morand Wyss Vincent- Falter Jean-Marc-Morand Didier -- 3. 3 coureurs hommes 00:31:15.10 5:17.65 36.6
50 105 Stradeazzurre Digiacomo Gregorio-Zavalloni Cesare- 1977-1980- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:15.60 5:18.15 36.6
51 39 X-Bionic Page Dylan-Wüst Adrian- 1993-1986- 2. Duo hommes Autres 00:31:23.27 5:25.82 36.5
52 64 TEAM DEEPS 1 Poncioni Francis-Brillat Dania-Huybrechts Christop 1967-1986-1969 4. 3 coureurs mixte 00:31:25.31 5:27.86 36.4
53 140 DEFI Carrupt Stéphane-Figueira Serge- 1969-1978- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:29.56 5:32.11 36.3
54 99 F&F Buehlmann Franco-Devaux Fabrice- 1982-1968- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:37.02 5:39.57 36.2
55 94 JTI Alizon Robert-Odzimek Wojciech- 1978-1977- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:45.56 5:48.11 36.0
56 134 Serbeco Girod Bernard-Schmutz Patrick-Dib Rezak 1956-1966-1961 3. 3 coureurs hommes 00:31:54.47 5:57.02 35.9
57 35 Mat & Fab Constant Matteo-Constant Fabien- 2003-1970- 7. Père / fils 00:31:59.08 6:01.63 35.8
58 76 UC VignoChallex Waldispühl Marc-Gonzalez Emmanuel- 1980-1979- 2. Duo hommes Autres 00:32:04.25 6:06.80 35.7
59 68 Pédales douces Barthe Christophe-Terrier Nicolas-Ceralli Pierre-A 1964-1966-1972 3. 3 coureurs hommes 00:32:09.30 6:11.85 35.6
60 69 Team Worek Worek Dorian-Worek Denis- 1996-1965- 7. Père / fils 00:32:18.22 6:20.77 35.4
61 120 Maulini SA Arson Joseph-Cunha Manuel-Millioz Jeremy 1977-1973- 3. 3 coureurs hommes 00:32:19.63 6:22.18 35.4
62 124 Maulini SA De Sousa Carlos-Montego Gaspard-Applant Jérôme -- 3. 3 coureurs hommes 00:32:27.22 6:29.77 35.3
63 141 Personal Trainer Geneve Gazeau Frédéric-Bazarbachi Amir-Cantero Honly 1969-1977-1976 3. 3 coureurs hommes 00:32:35.80 6:38.35 35.1
64 131 Rochat Cycles Rochat Sylvain-Rochat Eliott- 1977-2002- 7. Père / fils 00:32:36.61 6:39.16 35.1
65 129 Mieux vaut tard que jamais Quincey John-Quincey Bernie- 1965-1992- 8. Père / fille 00:32:38.71 6:41.26 35.1
66 97 I pellati Garnier Laurent-Bellini Alain- 1973-1974- 2. Duo hommes Autres 00:32:39.68 6:42.23 35.0
67 128 DEFI Ornon Grégory-Oberson Swann- -- 10. Mixte 00:32:40.04 6:42.59 35.0
68 72 Sprinter Club Lignon Cerato Alessandro-Stranieri Gilles-Vesin Olivier 1974-1963-1971 3. 3 coureurs hommes 00:32:44.32 6:46.87 35.0
69 3 Geneva Cyclists 1 Walsh Gerry-Alpagot Tolga-Jachens Victor 1974-- 3. 3 coureurs hommes 00:32:46.43 6:48.98 34.9
70 8 Dulce de Leche Deraspe Marie-Jo-Donatri Dario- 1975-1975- 10. Mixte 00:32:59.62 7:02.17 34.7
71 55 Les bucherons Storno Alain-Marsura Pascal- 1970-1973- 2. Duo hommes Autres 00:33:03.43 7:05.98 34.6
72 98 DEFI Perdeams Théo-Perdeams Pierre- 2000-1960- 7. Père / fils 00:33:05.84 7:08.39 34.6
73 86 Dal Busco Magalhaes Antonio-Magalhaes Carlos- -- 11. Entreprise 00:33:18.83 7:21.38 34.4
74 10 lulscompany Lerchegger Natalie-Uldry Pierre- 1975-1959- 10. Mixte 00:33:25.11 7:27.66 34.2
75 113 Salvisberg SA Jendreiek Christian-Vilminot Pierre-Peguet Christi 1968-1963-1972 3. 3 coureurs hommes 00:33:28.01 7:30.56 34.2
76 93 GSHC young boys Hinni Marc-Mercier Alain- 1966-1959- 2. Duo hommes Autres 00:33:35.05 7:37.60 34.1
77 127 Ochsner Bufflier Sébastien-Vilette Christophe-Dumont Fabri 1976-1966-1969 3. 3 coureurs hommes 00:33:38.56 7:41.11 34.0
78 24 PEV Genève Fincati Marco-Pidoux Michel- 1969-1963- 2. Duo hommes Autres 00:33:39.15 7:41.70 34.0
79 38 La triplette Bachmann Jean Pierre-Neuenschwander Christian-Lutz 1955-1967-1964 3. 3 coureurs hommes 00:33:45.65 7:48.20 33.9
80 56 Hypso Constantin Yvan-Bolzan Emiliano- 1962-1970- 2. Duo hommes Autres 00:34:09.89 8:12.44 33.5
81 115 Induni Gallay Robert-Gallay Brigitte- 1952-1957- 11. Entreprise 00:34:26.81 8:29.36 33.2
82 34 Beti-Ecuyer Beti Rebecca-Ecuyer Maude- -- 9. Dames 00:34:40.49 8:43.04 33.0
83 70 Dunand Dunand Sandrine-Dunand Jean-Marc- 1972-1967- 10. Mixte 00:34:40.49 8:43.04 33.0
84 5 Ebenisterie Schneeberger Schneeberger Denis-Tissot Luc- 1962-1962- 11. Entreprise 00:34:53.70 8:56.25 32.8
85 11 Spin Genève Gain Matthew-Carter Natalie- 1974-1971- 10. Mixte 00:35:08.38 9:10.93 32.6
86 57 Pompiers de Chancy Devisme Jean-Philippe-Gallay Gérard- 1967-1973- 2. Duo hommes Autres 00:35:09.82 9:12.37 32.5
87 109 Team Jean Brun Brun Jean-Philippe-Sadeg Marie- 1987-1985- 10. Mixte 00:35:14.39 9:16.94 32.5
88 37 Hâte-toi lentement Burnet Alain-Vonlanthen Nicolas- 1965-1965- 2. Duo hommes Autres 00:35:28.07 9:30.62 32.3
89 65 A 2 c'est mieux Gisiger Arnaud-Gisiger Jeremy- 1966-1999- 7. Père / fils 00:35:29.04 9:31.59 32.2
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90 106 Les Tris Frey Nicolas-Nguyen Tuan- 1987-1988- 2. Duo hommes Autres 00:35:29.53 9:32.08 32.2
91 73 Citec sport Tron Poulin Poulin Florent-Tron David- 1980-1984- 11. Entreprise 00:35:44.12 9:46.67 32.0
92 36 Citec Sport Bachetta Marc-Tufo Franco- 1962-1967- 2. Duo hommes Autres 00:35:45.51 9:48.06 32.0
93 121 Aprotec SA Abramowski Pierre-Thoma Urs- 1970-1960- 11. Entreprise 00:36:00.01 10:02.56 31.8
94 4 Noteam Kneubuehler Philipp-Kneubuehler Agnès- 1972-1977- 10. Mixte 00:36:00.42 10:02.97 31.8
95 22 Ardbeg Team Lee Adam-Poli Alessandro- 1964-1963- 2. Duo hommes Autres 00:36:03.73 10:06.28 31.7
96 42 VAURS Lexane et Gilles Vaurs Gilles-Vaurs Lexane- 1964-2000- 8. Père / fille 00:36:15.70 10:18.25 31.6
97 107 Banque Cantonale de Genève Durafour Stéphane-Droz Louis- 1971-1994- 11. Entreprise 00:36:22.95 10:25.50 31.4
98 13 WePerf Pipoz Yvan-Pillonel Valerie- 1973-1971- 10. Mixte 00:36:28.75 10:31.30 31.4
99 136 DEFI Loëbl Igor-Wuillemin Philippe- 1967-1966- 2. Duo hommes Autres 00:36:30.82 10:33.37 31.3
100 16 Nyon-La Rippe Dubey Jean-Pierre-Francescato Enore- 1951-1961- 2. Duo hommes Autres 00:36:30.88 10:33.43 31.3
101 112 Coretra SA Boscardin Angelo-Comaz Thierry-Sentinelli Gianni 1964-1964-1963 3. 3 coureurs hommes 00:36:31.55 10:34.10 31.3
102 111 les norvegiens Boichat Cédric-Grandjean Stéphane- 1969-1968- 2. Duo hommes Autres 00:36:32.32 10:34.87 31.3
103 6 Carnat Carnat Jean-Christoph-Carnat Marilene- 1965-1964- 10. Mixte 00:36:39.10 10:41.65 31.2
104 19 Il était une fois Ducruet Andre-Birraux Magalie-Favre Mathilde 1946-1973-1993 6. 3 coureurs famille 00:37:00.51 11:03.06 30.9
105 92 DEFI Gallopin Alain-Bosacrdin Bruno -- 2. Duo hommes Autres 00:37:02.23 11:04.78 30.9
106 20 East n'Bull Bulbul Semih-Bulbul Kaya- 1963-1995- 7. Père / fils 00:37:02.92 11:05.47 30.9
107 23 Bout de bois Briod Georges-Briod Karin- 1942-1979- 8. Père / fille 00:37:27.30 11:29.85 30.5
108 14 DTP Sansone Gilliéron Nicolas-Bondi Franco- 1967-1966- 2. Duo hommes Autres 00:37:40.78 11:43.33 30.4
109 116 Induni Ailloud Robert-Fuchs Christophe- 1980-1968- 11. Entreprise 00:37:42.34 11:44.89 30.3
110 103 Banque Cantonale de Genève Hecquet Christian-Vota Olivier- 1955-1972- 11. Entreprise 00:38:00.93 12:03.48 30.1
111 30 Rochat Cycles Foulet-Moreau Lauriane-Denaix Maglis- 1990-1984- 9. Dames 00:38:05.11 12:07.66 30.0
112 43 Les michels Battig Michel-Vierron Michel- 1939-1964- 2. Duo hommes Autres 00:38:06.48 12:09.03 30.0
113 114 Coretra SA Portamann Patrick-Portmann Léo- 1970-1994- 7. Père / fils 00:38:54.28 12:56.83 29.4
114 47 La loco et ses 2 wagonnets Jaunin Pierre-Gagné Nancy-Dupont Stéphane 1964-1968-1965 4. 3 coureurs mixte 00:39:38.55 13:41.10 28.9
115 101 La Matze Noeme Luis-Noeme Pedro- 1963-2000- 7. Père / fils 00:40:22.54 14:25.09 28.3
116 79 Aprotec SA Abramowski Pierre-Abramowski Zoé- 1970-2002- 8. Père / fille 00:40:37.39 14:39.94 28.2
117 2 Family PEV-Sprinter Chevalier Gaétan-Jacolino Magali- 1995-1973- 10. Mixte 00:40:46.19 14:48.74 28.1
118 53 Boulangerie Monnot Monnot Ariel-Monnot Alrik-Monnot Abryel 1964-1998-2000 3. 3 coureurs hommes 00:40:59.52 15:02.07 27.9
119 7 Les amis du dimanche Zweigart Guy-Marques Alfonso-Lobo Aventino 1962-1965-1963 2. Duo hommes Autres 00:41:14.31 15:16.86 27.7
120 119 Marie d'Avusy Morier Marie-France-Beureux Geneviève- 1946-1960- 10. Mixte 00:42:09.40 16:11.95 27.1
121 100 Remolif Orlane-Remolif Alain- 1997-1964- 8. Père / fille 00:42:29.91 16:32.46 26.9
122 33 les gags a 2 balles Grandjean Danila-Grandjean Stéphane- 2005-2017- 8. Père / fille 00:42:42.48 16:45.03 26.8
123 25 Vélocops Meynet Brigitte-Arnold Pascale- 1958-1966- 9. Dames 00:44:27.28 18:29.83 25.7
124 63 Equipo de Fortis Fortis Pascal-Fortis Isaura- 1956-1987- 8. Père / fille 00:44:46.14 18:48.69 25.5
125 90 Mairie d'Avusy Morier Georges-Braniste Iurie- -- 2. Duo hommes Autres 00:45:01.04 19:03.59 25.4
126 45 Team Flück' Flückiger Mathieu-Flückiger Laurent- 1995-1963- 7. Père / fils 00:45:05.45 19:08.00 25.4
127 1 DEFI Casano Jean-Claude-Luis E. Silva Ricardo Fernando- 1958-1986- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:45:31.68 19:34.23 25.1
128 95 Velosophe Carballo Thomas-Carballo David- 1971-1971- 7. Père / fils 00:47:01.37 21:03.92 24.3
129 32 les pittbulls Boichat Cédric-Grandjean Nohan- 1969-2007- 7. Père / fils 00:48:34.62 22:37.17 23.5
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Le défi Boscardin
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Organisation : Fondation Boscardin

GENTLEMEN - CONTRE LA MONTRE - CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Parcours : 19.1 KM

1. Duo Hommes Gentlemen
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 117 BOS BIKE GE Alpen Robert-Melancia Stéphane- -- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:26:08.80 - 43.8
2 96 VC ANNEMASSE Aguilar Eric-Dias Da Silva Joao- 1976-1998- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:27:43.96 1:35.16 41.3
3 41 MV2 Ackermann Louis-Andregg Damien- 1951-1987- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:28:04.45 1:55.65 40.8
4 66 WePerf Widmer Bernard-Girard Arnaud- 1973-1981- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:28:07.46 1:58.66 40.7
5 78 Rochat Cycles Ornon Grégory-Rochat Sylvain- -- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:28:31.12 2:22.32 40.1
6 110 Coretra SA Boscardin Kevin-Lanti Gaspard- 1988-1973- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:29:02.01 2:53.21 39.4
7 59 TriAD Jungo Aidan-Charbonnier Dominique- 1990-1976- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:29:40.57 3:31.77 38.6
8 46 TEAM JEAN BRUN BBM Brun Jean-Philippe-Jemelin Stephane- 1987-1974- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:29:42.02 3:33.22 38.5
9 52 Redneck Plé Patrick-Tonus Arnaud- 1973-1991- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:04.55 4:55.75 36.8
10 105 Stradeazzurre Digiacomo Gregorio-Zavalloni Cesare- 1977-1980- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:15.60 5:06.80 36.6
11 140 DEFI Carrupt Stéphane-Figueira Serge- 1969-1978- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:29.56 5:20.76 36.3
12 99 F&F Buehlmann Franco-Devaux Fabrice- 1982-1968- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:37.02 5:28.22 36.2
13 94 JTI Alizon Robert-Odzimek Wojciech- 1978-1977- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:31:45.56 5:36.76 36.0
14 1 DEFI Casano Jean-Claude-Luis E. Silva Ricardo Fernando- 1958-1986- 1. Duo Hommes Gentlemen 00:45:31.68 19:22.88 25.1

2. Duo hommes Autres
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 123 Perizzolo-Hugentobler Perizzolo Loic-Hugentobler Loic- -- 2. Duo hommes Autres 00:25:57.45 - 44.1
2 84 Les cocos Fischer Nicolas-Pittet Grégory- 1977-1984- 2. Duo hommes Autres 00:26:02.55 5.10 44.0
3 60 PEV Genève Grauser Florian-Grauser Damien- 1977-1974- 2. Duo hommes Autres 00:26:58.06 1:00.61 42.4
4 126 Mon S-en-Ciel Moine Florian-Moine Quentin- 1995-1999- 2. Duo hommes Autres 00:27:25.56 1:28.11 41.7
5 130 Ochsner Boucourt Guillaume-Gasser Fabien- 1983-1980- 2. Duo hommes Autres 00:28:23.38 2:25.93 40.3
6 89 VROUM Thurnherr Pascal-Kneubühler Philipp- 1966-1972- 2. Duo hommes Autres 00:28:28.24 2:30.79 40.2
7 17 Dunand-Bugnon Dunand JM-Bugnon Dominique- -- 2. Duo hommes Autres 00:29:11.71 3:14.26 39.2
8 67 Amis Cyclistes de Vernier Carvalho José-Ventura Helder- 1981-1970- 2. Duo hommes Autres 00:29:12.44 3:14.99 39.2
9 81 JPNICO Ryser Jean-Pierre-Calame Nicolas- 1959-1973- 2. Duo hommes Autres 00:29:43.20 3:45.75 38.5
10 18 Geneva Cyclists Elites Morris Julian-Clivaz Maxime- 1983-- 2. Duo hommes Autres 00:29:49.83 3:52.38 38.4
11 49 Velosophe Team Monbaron Kevin-Gasparotto Pierre- 1985-1980- 2. Duo hommes Autres 00:29:52.91 3:55.46 38.3
12 40 Velosophe Carballo David-Carballo Sébastien- 1971-2007- 2. Duo hommes Autres 00:29:54.78 3:57.33 38.3
13 28 Calmate Grande ! Malacorda Alexandre-Lachal Etienne- 1980-1986- 2. Duo hommes Autres 00:30:25.05 4:27.60 37.6
14 71 SS-13 Savage Fromentin Marc-Pitetti Eric- 1970-1970- 2. Duo hommes Autres 00:30:25.38 4:27.93 37.6
15 137 DEFI Page Dylan-Walmsley Jared- 1993-1993- 2. Duo hommes Autres 00:30:38.12 4:40.67 37.4
16 39 X-Bionic Page Dylan-Wüst Adrian- 1993-1986- 2. Duo hommes Autres 00:31:23.27 5:25.82 36.5
17 76 UC VignoChallex Waldispühl Marc-Gonzalez Emmanuel- 1980-1979- 2. Duo hommes Autres 00:32:04.25 6:06.80 35.7
18 97 I pellati Garnier Laurent-Bellini Alain- 1973-1974- 2. Duo hommes Autres 00:32:39.68 6:42.23 35.0
19 55 Les bucherons Storno Alain-Marsura Pascal- 1970-1973- 2. Duo hommes Autres 00:33:03.43 7:05.98 34.6
20 93 GSHC young boys Hinni Marc-Mercier Alain- 1966-1959- 2. Duo hommes Autres 00:33:35.05 7:37.60 34.1
21 24 PEV Genève Fincati Marco-Pidoux Michel- 1969-1963- 2. Duo hommes Autres 00:33:39.15 7:41.70 34.0
22 56 Hypso Constantin Yvan-Bolzan Emiliano- 1962-1970- 2. Duo hommes Autres 00:34:09.89 8:12.44 33.5
23 57 Pompiers de Chancy Devisme Jean-Philippe-Gallay Gérard- 1967-1973- 2. Duo hommes Autres 00:35:09.82 9:12.37 32.5
24 37 Hâte-toi lentement Burnet Alain-Vonlanthen Nicolas- 1965-1965- 2. Duo hommes Autres 00:35:28.07 9:30.62 32.3
25 106 Les Tris Frey Nicolas-Nguyen Tuan- 1987-1988- 2. Duo hommes Autres 00:35:29.53 9:32.08 32.2
26 36 Citec Sport Bachetta Marc-Tufo Franco- 1962-1967- 2. Duo hommes Autres 00:35:45.51 9:48.06 32.0
27 22 Ardbeg Team Lee Adam-Poli Alessandro- 1964-1963- 2. Duo hommes Autres 00:36:03.73 10:06.28 31.7
28 136 DEFI Loëbl Igor-Wuillemin Philippe- 1967-1966- 2. Duo hommes Autres 00:36:30.82 10:33.37 31.3
29 16 Nyon-La Rippe Dubey Jean-Pierre-Francescato Enore- 1951-1961- 2. Duo hommes Autres 00:36:30.88 10:33.43 31.3
30 111 les norvegiens Boichat Cédric-Grandjean Stéphane- 1969-1968- 2. Duo hommes Autres 00:36:32.32 10:34.87 31.3
31 92 DEFI Gallopin Alain-Bosacrdin Bruno -- 2. Duo hommes Autres 00:37:02.23 11:04.78 30.9
32 14 DTP Sansone Gilliéron Nicolas-Bondi Franco- 1967-1966- 2. Duo hommes Autres 00:37:40.78 11:43.33 30.4
33 43 Les michels Battig Michel-Vierron Michel- 1939-1964- 2. Duo hommes Autres 00:38:06.48 12:09.03 30.0
34 7 Les amis du dimanche Zweigart Guy-Marques Alfonso-Lobo Aventino 1962-1965-1963 2. Duo hommes Autres 00:41:14.31 15:16.86 27.7
35 90 Mairie d'Avusy Morier Georges-Braniste Iurie- -- 2. Duo hommes Autres 00:45:01.04 19:03.59 25.4

3. 3 coureurs hommes
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 74 Velosophe 666 Brigade Benavent Roberto-Martini Guillaume-Villafuerte Rau 1981-1992-1985 3. 3 coureurs hommes 00:27:36.50 - 41.5
2 31 Velosophe Team Rollini Marc-Bisetti Damien-Rich Cawthary 1975-1970-1972 3. 3 coureurs hommes 00:27:39.05 2.55 41.4
3 58 F&G Lambelet Cédric-Rapp Fabrice-Paganini Jérôme 1970-1972-1979 3. 3 coureurs hommes 00:28:58.50 1:22.00 39.5
4 122 Maulini SA Moreira Bruno-Tomé Joaquim-Maulini Nicolas 1982--1981 3. 3 coureurs hommes 00:29:15.21 1:38.71 39.1
5 138 DEFI Richard Pascal-Byrde Claude-Djurinec Carlo 1964-1975-1975 3. 3 coureurs hommes 00:29:42.70 2:06.20 38.5
6 125 Mon S-en-Ciel Bachelard Jérôme-Moine Pascal-Moine Stéphane 1971-1967-1969 3. 3 coureurs hommes 00:29:58.56 2:22.06 38.2
7 132 Dal Busco Sousa Miguel-Magalhaes Carlos-Cardoso Marco -- 3. 3 coureurs hommes 00:30:10.82 2:34.32 37.9
8 77 Geneva Cyclists 1 Morris Julian-Small Matt-Matas Javier 1983-- 3. 3 coureurs hommes 00:30:15.36 2:38.86 37.8
9 61 ARFEC.ch Sermet Cédric-Marchon Olivier-Fluckiger Grégoire 1970-1972-1973 3. 3 coureurs hommes 00:30:38.31 3:01.81 37.4
10 44 La fine équipe ! Cimino Michaël-Cimino Julien-Wyss Damien 1990-1984-1988 3. 3 coureurs hommes 00:30:52.17 3:15.67 37.1
11 80 Dream Team Porcellini Leone Carmine-Lecci Vittorio-Noël Yves 1980-1973-1969 3. 3 coureurs hommes 00:31:04.92 3:28.42 36.8
12 108 Wyss-Falter-Morand Wyss Vincent- Falter Jean-Marc-Morand Didier -- 3. 3 coureurs hommes 00:31:15.10 3:38.60 36.6
13 134 Serbeco Girod Bernard-Schmutz Patrick-Dib Rezak 1956-1966-1961 3. 3 coureurs hommes 00:31:54.47 4:17.97 35.9
14 68 Pédales douces Barthe Christophe-Terrier Nicolas-Ceralli Pierre-A 1964-1966-1972 3. 3 coureurs hommes 00:32:09.30 4:32.80 35.6
15 120 Maulini SA Arson Joseph-Cunha Manuel-Millioz Jeremy 1977-1973- 3. 3 coureurs hommes 00:32:19.63 4:43.13 35.4
16 124 Maulini SA De Sousa Carlos-Montego Gaspard-Applant Jérôme -- 3. 3 coureurs hommes 00:32:27.22 4:50.72 35.3
17 141 Personal Trainer Geneve Gazeau Frédéric-Bazarbachi Amir-Cantero Honly 1969-1977-1976 3. 3 coureurs hommes 00:32:35.80 4:59.30 35.1
18 72 Sprinter Club Lignon Cerato Alessandro-Stranieri Gilles-Vesin Olivier 1974-1963-1971 3. 3 coureurs hommes 00:32:44.32 5:07.82 35.0
19 3 Geneva Cyclists 1 Walsh Gerry-Alpagot Tolga-Jachens Victor 1974-- 3. 3 coureurs hommes 00:32:46.43 5:09.93 34.9
20 113 Salvisberg SA Jendreiek Christian-Vilminot Pierre-Peguet Christi 1968-1963-1972 3. 3 coureurs hommes 00:33:28.01 5:51.51 34.2
21 127 Ochsner Bufflier Sébastien-Vilette Christophe-Dumont Fabri 1976-1966-1969 3. 3 coureurs hommes 00:33:38.56 6:02.06 34.0
22 38 La triplette Bachmann Jean Pierre-Neuenschwander Christian-Lutz 1955-1967-1964 3. 3 coureurs hommes 00:33:45.65 6:09.15 33.9
23 112 Coretra SA Boscardin Angelo-Comaz Thierry-Sentinelli Gianni 1964-1964-1963 3. 3 coureurs hommes 00:36:31.55 8:55.05 31.3
24 53 Boulangerie Monnot Monnot Ariel-Monnot Alrik-Monnot Abryel 1964-1998-2000 3. 3 coureurs hommes 00:40:59.52 13:23.02 27.9

4. 3 coureurs mixte
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 64 TEAM DEEPS 1 Poncioni Francis-Brillat Dania-Huybrechts Christop 1967-1986-1969 4. 3 coureurs mixte 00:31:25.31 - 36.4
2 47 La loco et ses 2 wagonnets Jaunin Pierre-Gagné Nancy-Dupont Stéphane 1964-1968-1965 4. 3 coureurs mixte 00:39:38.55 8:13.24 28.9
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6. 3 coureurs famille
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 19 Il était une fois Ducruet Andre-Birraux Magalie-Favre Mathilde 1946-1973-1993 6. 3 coureurs famille 00:37:00.51 - 30.9

7. Père / fils
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 51 VC Nyon Quincey John-Quincey Scott- 1965-1999- 7. Père / fils 00:29:06.76 - 39.3
2 87 Nassisi Nassisi Sylvain-Nassisi Gillian- 1967-1995- 7. Père / fils 00:29:47.67 40.91 38.4
3 26 Team E-Duo Equey Tristan-Equey Jean Frnçois- 1988-1955- 7. Père / fils 00:30:44.16 1:37.40 37.2
4 85 Cyclomaniacs Veveyse Talas Tibor-Talas Istvan- 1998-1966- 7. Père / fils 00:30:52.59 1:45.83 37.1
5 21 SO BEAR LEE Sauberli Eric-Sauberli Pierre- 1962-1998- 7. Père / fils 00:31:04.25 1:57.49 36.8
6 35 Mat & Fab Constant Matteo-Constant Fabien- 2003-1970- 7. Père / fils 00:31:59.08 2:52.32 35.8
7 69 Team Worek Worek Dorian-Worek Denis- 1996-1965- 7. Père / fils 00:32:18.22 3:11.46 35.4
8 131 Rochat Cycles Rochat Sylvain-Rochat Eliott- 1977-2002- 7. Père / fils 00:32:36.61 3:29.85 35.1
9 98 DEFI Perdeams Théo-Perdeams Pierre- 2000-1960- 7. Père / fils 00:33:05.84 3:59.08 34.6
10 65 A 2 c'est mieux Gisiger Arnaud-Gisiger Jeremy- 1966-1999- 7. Père / fils 00:35:29.04 6:22.28 32.2
11 20 East n'Bull Bulbul Semih-Bulbul Kaya- 1963-1995- 7. Père / fils 00:37:02.92 7:56.16 30.9
12 114 Coretra SA Portamann Patrick-Portmann Léo- 1970-1994- 7. Père / fils 00:38:54.28 9:47.52 29.4
13 101 La Matze Noeme Luis-Noeme Pedro- 1963-2000- 7. Père / fils 00:40:22.54 11:15.78 28.3
14 45 Team Flück' Flückiger Mathieu-Flückiger Laurent- 1995-1963- 7. Père / fils 00:45:05.45 15:58.69 25.4
15 95 Velosophe Carballo Thomas-Carballo David- 1971-1971- 7. Père / fils 00:47:01.37 17:54.61 24.3
16 32 les pittbulls Boichat Cédric-Grandjean Nohan- 1969-2007- 7. Père / fils 00:48:34.62 19:27.86 23.5

8. Père / fille
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 129 Mieux vaut tard que jamais Quincey John-Quincey Bernie- 1965-1992- 8. Père / fille 00:32:38.71 - 35.1
2 42 VAURS Lexane et Gilles Vaurs Gilles-Vaurs Lexane- 1964-2000- 8. Père / fille 00:36:15.70 3:36.99 31.6
3 23 Bout de bois Briod Georges-Briod Karin- 1942-1979- 8. Père / fille 00:37:27.30 4:48.59 30.5
4 79 Aprotec SA Abramowski Pierre-Abramowski Zoé- 1970-2002- 8. Père / fille 00:40:37.39 7:58.68 28.2
5 100 Remolif Orlane-Remolif Alain- 1997-1964- 8. Père / fille 00:42:29.91 9:51.20 26.9
6 33 les gags a 2 balles Grandjean Danila-Grandjean Stéphane- 2005-2017- 8. Père / fille 00:42:42.48 10:03.77 26.8
7 63 Equipo de Fortis Fortis Pascal-Fortis Isaura- 1956-1987- 8. Père / fille 00:44:46.14 12:07.43 25.5

9. Dames
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 34 Beti-Ecuyer Beti Rebecca-Ecuyer Maude- -- 9. Dames 00:34:40.49 - 33.0
2 30 Rochat Cycles Foulet-Moreau Lauriane-Denaix Maglis- 1990-1984- 9. Dames 00:38:05.11 3:24.62 30.0
3 25 Vélocops Meynet Brigitte-Arnold Pascale- 1958-1966- 9. Dames 00:44:27.28 9:46.79 25.7

10. Mixte
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 54 Jane & Rob Kilmartin Jane-Alpen Robert- 1969-1976- 10. Mixte 00:28:53.14 - 39.6
2 62 Compressort Cycling Team Schneeberger Elea-Higentobler Loic- -- 10. Mixte 00:29:14.82 21.68 39.1
3 135 Fischer-Brillat Brillat Dania-Fischer Nicolas- 1988-1977- 10. Mixte 00:30:25.15 1:32.01 37.6
4 15 Batista-Dupont Batista Manu-Dupont Nathalie- 1958-1971- 10. Mixte 00:30:52.96 1:59.82 37.1
5 128 DEFI Ornon Grégory-Oberson Swann- -- 10. Mixte 00:32:40.04 3:46.90 35.0
6 8 Dulce de Leche Deraspe Marie-Jo-Donatri Dario- 1975-1975- 10. Mixte 00:32:59.62 4:06.48 34.7
7 10 lulscompany Lerchegger Natalie-Uldry Pierre- 1975-1959- 10. Mixte 00:33:25.11 4:31.97 34.2
8 70 Dunand Dunand Sandrine-Dunand Jean-Marc- 1972-1967- 10. Mixte 00:34:40.49 5:47.35 33.0
9 11 Spin Genève Gain Matthew-Carter Natalie- 1974-1971- 10. Mixte 00:35:08.38 6:15.24 32.6
10 109 Team Jean Brun Brun Jean-Philippe-Sadeg Marie- 1987-1985- 10. Mixte 00:35:14.39 6:21.25 32.5
11 4 Noteam Kneubuehler Philipp-Kneubuehler Agnès- 1972-1977- 10. Mixte 00:36:00.42 7:07.28 31.8
12 13 WePerf Pipoz Yvan-Pillonel Valerie- 1973-1971- 10. Mixte 00:36:28.75 7:35.61 31.4
13 6 Carnat Carnat Jean-Christoph-Carnat Marilene- 1965-1964- 10. Mixte 00:36:39.10 7:45.96 31.2
14 2 Family PEV-Sprinter Chevalier Gaétan-Jacolino Magali- 1995-1973- 10. Mixte 00:40:46.19 11:53.05 28.1
15 119 Marie d'Avusy Morier Marie-France-Beureux Geneviève- 1946-1960- 10. Mixte 00:42:09.40 13:16.26 27.1

Non partant(s) DNS
12 VC Lancy +++ Goodwin Vicki-Tba Tba- 1977-1977- 10. Mixte

11. Entreprise
Pos. N° Equipe Nom Prénom Age Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 9 BOS bikes Team Coelho Carlos-Melancia Stefane- 1970-1994- 11. Entreprise 00:26:25.03 - 43.3
2 133 Banque Cantonale de Genève Gazzotti Mikael-Gazzotti Loic- 1982-1985- 11. Entreprise 00:27:23.65 58.62 41.8
3 139 Ochsner Roux Nicolas-Bertuzzi Boris- 1977-1976- 11. Entreprise 00:28:40.07 2:15.04 39.9
4 50 Banque Lombard Odier & Cie SA Romer Marcel-Caumel Olivier- 1960-1968- 11. Entreprise 00:29:46.54 3:21.51 38.4
5 86 Dal Busco Magalhaes Antonio-Magalhaes Carlos- -- 11. Entreprise 00:33:18.83 6:53.80 34.4
6 115 Induni Gallay Robert-Gallay Brigitte- 1952-1957- 11. Entreprise 00:34:26.81 8:01.78 33.2
7 5 Ebenisterie Schneeberger Schneeberger Denis-Tissot Luc- 1962-1962- 11. Entreprise 00:34:53.70 8:28.67 32.8
8 73 Citec sport Tron Poulin Poulin Florent-Tron David- 1980-1984- 11. Entreprise 00:35:44.12 9:19.09 32.0
9 121 Aprotec SA Abramowski Pierre-Thoma Urs- 1970-1960- 11. Entreprise 00:36:00.01 9:34.98 31.8
10 107 Banque Cantonale de Genève Durafour Stéphane-Droz Louis- 1971-1994- 11. Entreprise 00:36:22.95 9:57.92 31.4
11 116 Induni Ailloud Robert-Fuchs Christophe- 1980-1968- 11. Entreprise 00:37:42.34 11:17.31 30.3
12 103 Banque Cantonale de Genève Hecquet Christian-Vota Olivier- 1955-1972- 11. Entreprise 00:38:00.93 11:35.90 30.1

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Anne-Laure Etter - Céline Flaction - Jacques Anken
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